[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   25.04.   2012 года                                                                             № 162.

О признании граждан нуждающимися

в улучшении жилищных условий

              Рассмотрев заявление Садовниковой Веры Даниловны, прилагаемые документы, протокол заседания жилищной комиссии от 24.04.2012 года № 4, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации

 п о с т а н о в л я ю:

1. Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий Садовникову Веру Даниловну, 09.10.1928 года рождения, зарегистрированную по адресу: Ленинградская область, г. Новая Ладога, ул. Работниц, д. 13. Состав семьи 1 человек.

Основание:  обеспечение общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы (п. 2 ч. 1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ).

Имеет право на обеспечение жильем в соответствии с Указом Президента РФ от 07.05.2008 года № 714 «Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов». Имеет удостоверение ветерана участника Великой Отечественной войны серии ВВ   № 4580958, дающее права и льготы, установленные ст. 14 Федерального закона от 12.01.1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах».

2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  начальника отдела по управлению муниципальным имуществом О.М. Ильину.

Глава администрации                                                                                С.В. Гордин
О.В. Тронькова

8(81363)30-398